2025年４月 15日

各 位

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2025年４月 15日開催の取締役会において、2025年３月期の配当予想を下記のとおり修正す

ることを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題の一つと位置づけ、経営基盤の強化、今後

の事業の拡充、連結業績等を勘案しながら、配当性向 30％を目安に、安定した利益配分を行って

いくことを基本方針としております。

2025年１月 29日公表の「業績予想の修正に関するお知らせ」にて修正いたしました通期連結業

績予想のとおり、過去最高の業績となる見通しであることから、上記方針を踏まえて期末配当予

想を当初予想の１株当たり８円から８円増配の 16円に修正いたします。

２．修正の内容

 １株当たり配当金

第２四半期末 期末 合計

前 回 発 表 予 想

（2024年５月 13日）
 ８円 00銭 16円 00銭

今 回 修 正 予 想  16円 00銭 24円 00銭

当 期 実 績 ８円 00銭

前 期 実 績

（2024年３月期）
６円 50銭 ８円 00銭 14円 50銭

以 上

埼玉県さいたま市浦和区針ヶ谷四丁目３番25号

会 社 名 Ａ Ｇ Ｓ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  中野 真治

（コード番号：3648 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 企画部長     谷中 達也

（TEL. 048-825-6079）